BILANCI _FINANCIAR I VITIT 2015

Emri dhe Adresa e plote HOXHA LIMAN ZOGU.sh.p.k

TIRANE
NIPTI K92004002N

Data e krijimit 04.08.2009

Nr. i Regjistrit tregetar

STATUSI JURIDIK Shogeri me pergjegjesi te kufizuar

VEPRIMTATRIA KRYESORE : Sherbime ne Fushen e Ndertimit

LLOGARITE  VJETORE

( Gjendjet  Financiare )

PERIUDHA NGA 01/01/2015 deri me 31/12/2015

DATA E MBYLLJES 26.02.2016

MIRATUAR NGA : Asambleja e firmes dhe DR,

Data e depozitimit Mars 2016




B | L A N C | 2015
Nr PERIUDHA PERIUDHA |
A KTIVET rend |SHENIME | RAPORTUESE | PARAARDHESE
I |AKTIVET AFATSHKURTRA 1
1 |Aktive monetare 2 146,596 33,829
a | Banka 3 96,558 7,329
b | Arka 4 50,038 26,500
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 5
a |Derivativet 6 0 0
b |Aktivet e mbajtura per tregetim 7 0 0
8
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtera 9 144,782 2,315,630
a |Kliente per mallra e produkte , sherbime 10 0 2,117,619
b |Debitor, kreditore te tjere 1M 0 0
¢ |Tatim fitimi mbi paguar 12 144,782 198,011
d |T.V.SH kreditore 13 0 0
e |Detyrime tjera ndaj ortakeve etj. 14 0 0
15
4 |Inventari 16 0 158,494
a |Lendet e para 17 0 0
b |Prodhim ne proces 18 0 0
¢ |Produkte te gatshme 19 0 158,494
d |Mallra per rishitje 20 0 0
e Parap§g9§atperfunﬂzhne 21 0 0
22
5 |Aktive biologjike afatshkurtra 23 0 0
6 |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 24 0 0
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 25 0 0
26
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 27 291,378 2,507,953
28
1l AKﬂVETAFATGJATA 29
1 |Investimetfinanciare afatgjata 30 0 0
a |Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontr.(vetem ne PF)| 31 0 0
b |Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 32 0 0
¢ |Aksione dhe letra te tjera me vlere 33 0 0
d |Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 34 0 0
35
2 |Aktive afatgjata materiale 36 1,398,996 1,472,627
a [Toka 37 0 : 0
b |Ndertesa 38 0 0
¢ |Makineri dhe paisje pune e prodhinmi 39 1,398,996 1,472,627
d |Mjete trasporti 40 0 0
e |Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vl.kontab.) 41 0 0
f |Amortizimi 42 0 0
3 |Aktivet Biologjike afatgjata 43 0 0
4 |Aktivet afatgjata jomateriale 44
a |Emril mire 45 0 0
b [Shpenzimet e zhvillimit 46 0 0
¢ |Aktive te tjera afatgjata jomateriale 47 0 0
5 |Kapitali aksionar | papaguar 48 0 0
6 |Aktive te tjera afatgjata 49 0 0
TOTALI | AKTIVEVE AFAGJATA (1) 51 1,398,996 1,472,627
TOTALI | AKTJVBE(I+H) 53 1,690,374 3,980,580
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B | L A N C | 2015
Nr Nr PERIUDHA PERIUDHA l
' PASIVET DHE KAPITALI rend|SHENIME | RAPORTUESE |PARAARDHESE
I |PASIVET AFATSHKURTRA 1
1 |Derivativet 2 0 0
3
2 |Huamarrjet 4 0 0
a |[Huate dhe oblikacionet afatshkurtra 5 0 0
b |Overdrafte bankare 6
¢ |Bono te konvertueshme 7 0 0
3 |Huate dhe parapagimet 8 359,550 2,951,385
a_|Te pagueshme ndaj furnitoreve 9 0 0
b |Shteti TVSH 10 247,518 33,243
¢ |Te pagueshme ndaj punonjesve 11 96,000 1,172,000
d |Detyrimet tatimore ( TAP ) 12 0 0
e [Hua te tjera ( Sig Shoq, shend ) 13 16,032 16,032
f |Ortake dhe te ardhura te familjes ne vite 14 0 1,730,110
15 0 0
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 16 0 0
5 |Provizionet afatshkurtra 17 0 0
18
TOTALI DETYRIMEVE. AFATSHKURTRA (1) 19 359,550 2,951,385
20
Il [DETYRIME AFATGJATA 21
1 |Huate afatgjata 22 0 0
a [Hua,bono dhe detyrimenga geraja financiare 23
b |Bonot e konvertueshme 24
2 [Huamarrje te tjera afatgjata 25 0 0
3 |Provizione afatgjata 26 0 0
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 27 0 0
28 '
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (1) 29 0 0
30
TOTALI I DETYRIMEVE (1+1) 31 359,550 2,951,385
32 '
Il [KAPITALI _ 33
1 |Aksionet e pakices ( PF te konsoliduara) 34 0 0
2 |Kapitali ge | perket aksionareve te shogerise meme 35 0 0
3 |Kapitali aksionar 36 0 0
4 |Primi | aksionit 37 0 0
5 |[Njesite ose aksionet e thesarit ( negative) 38 0 0
6 |Rezerva statutore 39 0 0
7 |[Rezerva ligjore 40 0 0
8 |[Rezerva te tjera 41 1,029,195 1,026,098
9 |Fitimet e pashperndara 42 0 0
10 [Fitimi ( humbja )e vitit financiar 43 301,629 3,097
TOTALI | KAPITALIT 1l (1-10) 44 1,330,824 1,029,195
TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT (I+11+111) 45 £ 3,980,580
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2015

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFERENCAT| PERIUDHA PERIUDHA
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE NR.LLOG |[RAPORTUESE| PARAARDHESE
1 |Shitjet neto 701,705 13,948,429 2,932,886
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X 265,951 0
TOTALITEARDHURAVE(14) 14,214,380 2,932,886
3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. 71 0 -158,494
4 |Materiale te konsumuara 601-608X 11,302,337 2,519,106
5 |Kostot e punes 641-648 1,527,060 195,724
a |Pagat e personelit 641 1,308,535 0
b |Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore 644 218,525 195,724
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 73,631 77,507
7 |Komisione bankare 0 0
8 |Shpenzime te tjera ( Furnitura nentrajtime sherbime ) 61-63 956,494 295,400
TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7) 13,859,522 2,929,243
9 |[Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 354,858 3,643
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll 761,661 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762,662
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
a |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 763,764,765, 0 0
te tjera financiare afatgjata 664,665 0 0
b |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667 0 0
¢ |Fitimet ( humbjet ) nga kursi | kembimit 769,669 0 0
d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668 0 0
13 |TOTALI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D) - 0 0
14 |Fitimi ( humbja) para tatimit ( 9+/-13 ) 354,858 3,643
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 69 53,229 546
16 Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15) 301,629 3,097
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
Ap'ﬁllﬂ1§1=m¢bai
AMAN HOXHA (7.,
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2015

KAPITALI |PRIMII JAKSIONET|REZERVA |REZERVA FITIMI
AKSIONARAKSIONITT E  |LIGJORE, |TE KONVER] IPA TOTALI
NR EMERTIMI | ZERAVE THESARIT|STATUTOR [NE VALUTE | SHPERND.
1|Pozicioni me 31.dhjetor 08 X X (X) X (X) X 0
2|Efekti | ndryshimeve
ne politikat kontabel 0 0 0 0 0 (X) 0
3|Pozicioni | rregulluar X X (X) X (X) X 0
4|Efektet e ndryshimit te
kurseve te kembimit
gjate konsolidimit 0 0 0 0 X 0 0
5|Totali | te ardhurave apo
| shpenzimeve , qe nuk jane 0 0 0 0 X 0 0
njohur ne pasq. e te A dheSH
6|Fitimi neto | vitit financiar 0 0 0 0 0 X 0
7|Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 (X) 0
8|Transferime ne rezerven e
detyrueshme statutore 0 0 0 X 0 (X) 0
9|Emetim | kapitalit aksionar X X 0 0 0 0 0
10|Pozicioni me 31 dhjetor 2014 X X (X) X (X) X 1029195
11|Efektet e ndryshimit te kursev
te kembimit gjate konsolidimit 0 0 0 0 (X) 0 0
12|Totali | te ardhurave apo
shpenzimeve , ge nuk jane 0 0 0 0 (X) 0 0
njohur ne pasg.e te A dhe SH
13|Fitimi neto per periudhen
kontabel 2015 0 0 0 0 0 X 301629
14|Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 (X) 0
15|Emetimi | kapitalit aksionar X X 0 0 0 0 0
16|Aksione te thesarit te riblera 0 0 (X) 0 0 0 0
17 |Pozicioni me 31 dhjetor 2015 X X (X) 1330824




GJENDJA DHE NDRYSHIMET E AKTIVEVE TE QENDRUESHME ME VLEREN BRUTO 2015

EMERT I M I

Gjendja ne
celje te

Ushtrimit

SHTESAT

GJATE

USHTRIMIT

PAKSIMI

GJATE

USHTRIMIT

Kontribute

ne kapital

Blerje dhe

krijuara

Shtese te

tiera

Rivler.

GJITHSEJ

SHITJE

Nxjerr jasht

perdorimit

Paksime

te tjera

Korrigjimi

vleres Bruto

GJITHSEJ

Gjendje ne
mbyllje te
Ushtrimit

1- TE PA TRUPEZUARA

0

0

1 - Shpenzime te nisjes dhe zgjerimit

2 - Shpenz kerkimeve te aplikuara e zhvill

3 - Koncensione,Patenta,Marka vlera tjera

4 -Fond Tragetar

5-Te tjera ne shfrytezim

6 - Ne proces dhe pagesa pjesore

Il - TE TRUPEZUARA

1,808,000

1,808,000

7 - Toka, Troje, Terrene

8 - Ndertesa

0

9 - Ndertime dhe instalime te pergjithesh

0

10 - Inst teknike ,makineri,paisje,vegla,instr

1,808,000

1,808,000

11 - Mjete transporti

0

0

12 - Paisje zyre dhe informatike

13 - Gje e gjalle pune e prodhimi

14 - Kultura dru - frutore

15 - Te tjera ne shfrytezim
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0
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16 - Ne proces dhe pagesa pjesore

o |lo |o |o |e (o |o (e

TOTAL (I+0l)

1,808,000

1,808,000
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PASQYRA E AMORTIZIMEVE 2015
Shuma e SHTESAT GJATE USHTRIMIT PAKSIMI GJATE USHTRIMIT Shuma e
Nr | GJIENDJA DHE NDRYSHIMET | akumuluar Plotesime te Amortizimi Elemente te Elemente | Elementete akumuluar ne
rend] RUBRIKAT DHE POSTET ne celje te lidhura me nje Vijetor GJITHSEJ | kaluar ne aktiv. te nxjerre jasht | GJITHSEJ mbyllje te
Ushtrimit rivleresim Qarkullues Shitur Perdorimit Ushtrimit
1 |Makineri e paisje pune 335,373 73,631 73,631 0 409,004
2 |Mjete Transporti 0 0 0 0 0
3 |Te tjera ne shfrytezim 0 0 0 0 0
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
SHUMA 335,373 73,631 73,631 0 409,004
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NUMRI | PUNONJESVE DHE FONDI | PAGAVE 2015
Nr NUMRI | PUNONJESVE FONDI | PAGAVE DHE KONTRIBUTET 000/lek
Nr mesatar Ndryshimi gjate vitit ( Nr. fizik ) FONDI Shperblime |Shperblime|  Ndihma Kontributi per Tatime
rend KATEGORITE vjetor i Pranuar Gjendje ne PAGAVE | Suplementare| te tiera |shogerore te sigurimet shogerore mbi
punonjesve te i Larguar fund te vitit | GJITHSEJ menjehershmq dhe perkrahje te
Gjithsej Ushtrimor speciale Ardhurat
Nr i punonjesve gjithsej 4 0 0 4 1309 0 0 0 218 0
1 |DREJTUES , PRONARE 1 0 0 1 360 0 0 0 60 0
2 |PUNETORE 3 0 0 3 949 0 0 0 158 0
3 |SPECIALISTE ME ARSIM TE LARTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 |TEKNIKE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 |INENPUNES TE THJESHTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SHENIME : 1 - Punonjes me kontrate pune te thjeshte ( Nr. Mesatar vjetor) 0

2 - Honorare per anetaret e jashtem te organeve drejtuese
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INFORMATA DHE SQARIME TLE NEVOJSHME

Bilanci i shogerise "HOXHA LIMAN ZOGU" sh.p.k. i vitit 2015 eshte mbyllur nga perpunimi i dokume-
ntave te Shogerise.

Eshte zbatuar ligji per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare dhe Standartet kombetare te kontabilitetit
Shogeria disponon AQT sipas inventarit te paraqitur ne pasqyren perkatese te bilancit dhe per to
eshte llogaritur amortizim ne baze te ligjit ne fuqi, por me pak se norma maksimale ge cakton ligji.

Kjo eshte analizuar ne pasqyrat perkatese per cdo grup te AQT.

AQQ- te jane vlersuar me cmimet e blerjes .

Panorama e treguesve finanaciare paraqitet si me poshte:

A-Te ardhurat e tatueshme perbehen:

1.Shitje me fature tatimore 13948429
2.Te ardhura nga veprimtaria e shfrytzimit 265951
SHUMA 14214380

B-Shpenzimet e tatueshme perbehen:
1.Paga personeli 1308535
2.Sigurime shoq. Shendet. Punedhenesi 218525
3.Blerje meteriale me TVSH jo te zbriteshme 265951
4 Blerje materiale me fature tatimore 11992880
5.Amortizimi i llogaritur 73631
6.Ndryshimi i gjendjeve 0
SHUMA 13859522
FITIMI PARA TATIMIT 354858
TATIM FITIMI 15 % 53229
FITIMI NETO 301629

Tepricat e llogarive debitore kreditore ne bilnc paragiten per shumet e muaijit dhjetor qe jane likujduar
ne Janar 2015. Tepricat e llog 445 dhe 444 jane te kuadruara me FDP perkatese te muajit dhjetor.
Transaksionet kryesore jane kryer me banke.

Per hollesi te metejshme shih edhe dokumentacionin baze te shoqgerise.

EKONOMISTI

72(,%0(;‘1«:12{{1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE |
SHOQERIA “HOXHA LIMAN ZOGU “sh.p.k
NIPT: K92004002N Lig)
BULCSH BASHKIA KAMEZ
TIRANE

TIRANE ME 21.06.2016
VENDIMI NR 1

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE“HOXHA LIMAN ZOGU " sh.p.k

Asambleja e Ortakeve te Shoqerise “HOXHA LIMAN ZOGU ” sh.p.k e perbere nga
ortaku i vetem Z.LIMAN HOXHA ne mbledhjen e saj te zakonshme me rend dite :

& Miratimin e bilancit te vitit 2015

9,

% Te ndryshme
VENDOSI:

»> Te miratoj bilancin e vitit uSIgtrimor 2015 si me poshte:

-Te ardhurat vjetore . | ' 14214380  leke
-Shpenzime gjithsej = 13859522  leke
-Fitimi vjetor gjithsej =~ 354858 leke
-15 % Tatim Fitimi 53229 leke

-Fitimi Neto ST 301629 leke

> Temos e shperndaj Fitminprej 301629 leke mbetur pasi te jene krijuar
rezervat ligjore te kaloje ne llogarine fitim e humbje te mbartura per
investime.

ORTAKUISHOQERISE & HOXH/il LIMAN ZOGU"“ sh.p.k
#) 7 % ;,,;, ’_-.-’A‘~-".




